
мвс 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

(РСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

\ і о • О ^ г О м. Кропивницький № ^ ^ 

Про затвердження рішення 
атестаційної комісії 

Відповідно до Закону України "Про дорожній рух" та "Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 № 490, Положення про атестаційну комісію з атестації 
спеціалістів закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом Міністерства 
внутрішніх справ України від 18 лютого 2016 року № 115, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 року за № 323/28452, та згідно 
протоколу № 9 засідання атестаційної комісії регіонального сервісного центру 
МВС в Кіровоградській області від 15 червня 2020 року. 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні атестаційної комісії 
від 15 червня 2020 року рішення: 

1) щодо атестації: 
атестувати Доброва Валентина Олександровича, спеціаліста 

Вільшанського МНВК за напрямами підготовки: ГІДР та ОБДР, будова та 
експлуатація ТЗ за результатами проведених іспитів; 

атестувати Бедрика Володимира Васильовича, спеціаліста 
Вільшанського МНВК за напрямами підготовки: ПДР та ОБДР, будова та 
експлуатації ТЗ за результатами проведених іспитів; 

атестувати Ковальову Надію Петрівну, спеціаліста КЗ «НВО природничо-
економіко-правового ліцею спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 8 за 
напрямами підготовки: Медичне забезпечення безпеки дорожнього руху за 
результатами проведених іспитів. 



2. Голові атестаційної комісії Хомутенко В.І. у визначений термін 
забезпечити видачу атестатів спеціалістам, зазначеним у вищезгаданому 
рішенні, а в разі необхідності - витяги з рішення атестаційної комісії. 

3. Контроль за видачею атестатів залишаю за собою. 

Голова ліквідаційної комісії ^ Оксана БРИЖИЦЬКА 



ПРОТОКОЛ № 9 
засідання атестації комісії регіонального сервісного центру МВС 

в Кіровоградській області 

15 червня 2020 року м. Кропивницький 

Голова - начальник відділу організації реєстраційно - екзаменаційної 
роботи та взаємодії із суб'єктами господарювання регіонального сервісного 
центру МВС в Кіровоградській області Хомутенко Віктор Іванович. 

Секретар - спеціаліст відділу організації реєстраційно - екзаменаційної 
роботи та взаємодії із суб'єктами господарювання регіонального сервісного 
центру МВС в Кіровоградській області Білошиста Альона Олександрівна. 

Присутні члени акредитаційної комісії: Борисенко Наталія Вікторівна 
провідний спеціаліст сектору юридичного забезпечення регіонального 
сервісного Центру МВС в Кіровоградській області (Т.в.о. завідувач сектору 
юридичного забезпечення); Троцький Роман Володимирович головний 
спеціаліст відділу організації реєстраційно - екзаменаційної роботи та взаємодії 
із суб'єктами господарювання регіонального сервісного центру МВС в 
Кіровоградській області; Дорошенко Олександр Васильович завідувач центру 
ліцензування освітньої діяльності, замовлення та видачі документів про освіту 
комунального закладу «Кіровоградський обласний інститут післядипломної 
педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського»; Дмитренко Володимир 
Васильович заступник директора Департаменту інфраструктури та 
промисловості Кіровоградської обласної державної адміністрації. 

Порядок денний: 
1. Розгляд заяв та матеріалів, що подані на атестацію спеціалістів 

навчальних закладів на предмет визначення відповідності кваліфікованим 
вимогам за напрямами підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації 
водіїв. 

2. Визначення часу та дати проведення наступного засідання атестаційної 
комісії. 

І. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Білошисту Альону 

Олександрівну щодо подання документів на атестацію Доброва Валентина 
Олександровича, за напрямами підготовки: ПДР та ОБДР, будова та 
експлуатація ТЗ. 

ВИСТУПИЛИ: 
Заступник голови атестаційної комісії Троцький Роман Володимирович, 

із пропозицією атестувати Доброва Валентина Олександровича, спеціаліста 
Вільшанського МНВК за напрямами підготовки: ПДР та ОБДР, будова та 
експлуатація ТЗ, за результатами проведених іспитів. 

Результати голосування «за» - 06»; «проти» - 0; «утрималися» -0. 



УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Доброва Валентина Олександровича, 

спеціаліста Вільшанського МНВК за напрямами підготовки: ПДР та ОБДР, 
будова та експлуатація ТЗ. 

II. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Білошисту Альону 

Олександрівну щодо подання документів на атестацію Бедрика Володимира 
Васильовича, за напрямами підготовки: ПДР та ОБДР, будова та експлуатація 
ТЗ. 

ВИСТУПИЛИ: 
Заступник голови атестаційної комісії Троцький Роман Володимирович, 

із пропозицією атестувати Бедрика Володимира Васильовича, спеціаліста 
Вільшанського МНВК за напрямами підготовки: ПДР та ОБДР, будова та 
експлуатація ТЗ за результатами проведених іспитів. 

Результати голосування «за» - 06; «проти» - 0; «утрималися» -(1 

УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Бедрика Володимира Васильовича, 

спеціаліста Вільшанського МНВК за напрямами підготовки: ПДР та ОБДР, 
будова та експлуатація ТЗ. 

III. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Білошисту Альону 

Олександрівну щодо подання документів на атестацію Ковальової Надії 
Петрівни, за напрямами підготовки: Медичне забезпечення безпеки дорожнього 
руху. 

ВИСТУПИЛИ: 
Заступник голови атестаційної комісії Троцький Роман Володимирович, 

із пропозицією атестувати Ковальову Надію Петрівну, спеціаліста 
КЗ «НВО природничо-економіко-правового ліцею спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 8 за напрямами підготовки: Медичне забезпечення 
безпеки дорожнього руху за результатами проведених іспитів. 

Результати голосування «за» - 06; «проти» - 0; «утрималися» -0 

УХВАЛИЛИ: 
атестувати строком на п'ять років Ковальову Надію Петрівну, спеціаліста 

КЗ «НВО природничо-економіко-правового ліцею спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 8 за напрямами підготовки: Медичне забезпечення 
безпеки дорожнього руху. 

Вважати такими, що пройшли/не пройшли атестацію: 
№ 
п/п 

Прізвище та 
ініціали 

Дата 
народження 

Освіта 
Прийняте 
рішення 

Навчальний заклад Напрями 
підготовки 

Термін дії 
атестата 

1. Добров 20.06.1957 вища склав Вільшанський ПДР, ОБДР". 15.06.2025 



Валентин 
Олександрович 

м н в к "Будова та 
експлуатація ТЗ" 

2. 

Бедрик 
Володимир 
Васильович 

08.04.1962 вища склав 

Вільшанський 
м н в к 

ПДР, ОБДР", 
"Будова та 

експлуатація ТЗ" 

15.06.2025 

3. 

Казаков 
Олександр 
Вадимович 

18.05.1995 
професійно-

технічна не склав 

Обласний KHKK 
«Аграрник» 

Практичне 
керування 

транспортними 
засобами категорії 

" В " 

4. 

Дробот 
Станіслав 

Станіславович 
18.07.1968 

професійно-
технічна не склав 

Обласний KHKK 
«Аграрник» 

Практичне 
керування 

транспортними 
засобами категорії 

" В " 

5. 
Ковальова 

Надія 
Петрівна 

05.08.1952 
середня 
технічна 

склав 

к з « н в о 

природничо-
економіко-

правового ліцею 
спеціалізованої 

школи І—111 
ступенів № 8 

Медичне 
забезпечення 

безпеки 
дорожнього руху 

15.06.2025 

6. 
Марциненко 
Володимир 
Юрійович 

27.02.1990 вища не склав 

к з « н в о 

ириродничо-
економіко-

правового ліцею 
спеціалізованої 

школи І-ІІІ 

ступенів № 8 

Практичне 
керування 

транспортними 
засобами категорії 

" В " 

7. 

Чернецький 
Іван 

Адольфович 
27.01.1959 

професійно-
технічна не склав 

КЗ « н в о 

природничо-
економіко-

правового ліцею 
спеціалізованої 

школи І-ІІІ 
ступенів № 8 

Практичне 
керування 

транспортними 
засобами категорії 

"В" 

8. 
Бендеров 
Михайло 

Георгійович 
14.09.1981 вища не склав• 

Олександрійський 
професійний 

аграрний ліцей 

Практичне 
керування 

транспортними 
засобами категорії 

"С" 

9. 
Олефіров 

Олександр 
Васильович 

09.01.1961 вища не склав 

Олександрійський 
професійний 

аграрний ліцей 

ПДР, ОБДР", 
"Будова та 

експлуатація ТЗ" 

10. 

Ліподат 
Євген 

Іванович 
01.02.1979 вища не склав 

Олександрійський 
професійний 

аграрний ліцей 

Практичне 
керування 

транспортними 
засобами категорії 

"С" 

В с ь о г о п р е д с т а в л е н о д о атестац і ї -10 осіб; 
В с ь о г о п р е д с т а в л е н о д л я п е р е а т е с т а ц і ї - 8 осіб; 
П р о й ш л и а т е с т а ц і ю - 3 ос іб ; 
Не п р о й ш л и а т е с т а ц і ю -7 ос іб ; 
Не з ' я в и л и с я на а т е с т а ц і ю 0 осіб. 

IV. СЛУХАЛИ: 
Інформацію голови атестаційної комісії Хомутенко Віктора Івановича, 

про призначення наступного засідання атестаційної комісії р е г і о н а л ь н о г о 



сервісного центру МВС в Кіровоградській області, який зазначив що у зв'язку з 
відсутністю заяв для проведення атестації спеціалістів дату наступного 
засідання комісії призначити після надходження заяв від громадян та 
навчальних закладів. 

УХВАЛИЛИ: 
наступне засідання атестаційної комісії регіонального сервісного центру 

МВС в Кіровоградській області призначити після надходження таких заяв від 
громадян та навчальних закладів. 

Голова комісії 

Секретар комісії 

В.І. Хомутенко 

А.О. Білоніиста 

І 


